东莞市凡睿电子科技有限公司
DONG GUAN FAN RUI ELECTRONICS&TECHNOLOGYCO.,LTD.
网址：http://www. dgfarui.com 地址:东莞市茶山镇京山第三工业区
MZ5879S 模组规格书
东莞市凡睿电子科技有限公司
DONG GUAN FAN RUI ELECTRONICS&TECHNOLOGYCO.,LTD.

网址：http://www. dgfarui.com 地址:东莞市茶山镇京山第三工业区
接口定义
产品命名规则
序号 标识 功能
HY2.0-6P 插座
1 TX1 串口 1发送
2 RX1 串口 1接收
3 TX2 串口 2发送
4 RX2 串口 2接收
5 GND 电流地
6 VIN 电源正极输入
代码 说明
MZ5879 产品系列，以 MZ587912S-24C-2.4F-A2-FR 为例：
MZ 5879 12 S - 24C - 2.4 F - A2 - FR
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨
①MZ 模组系列
②5879 产品外型尺寸
③12 金属外圈类型
④S 开关按压，不带表示没有开关功能
⑤24C 转动 1圈为 24 个齿
⑥2.4 屏的尺寸
东莞市凡睿电子科技有限公司
DONG GUAN FAN RUI ELECTRONICS&TECHNOLOGYCO.,LTD.
网址：http://www. dgfarui.com 地址:东莞市茶山镇京山第三工业区
包装尺寸:
机械性能
項 目
Item
條 件
Conditions
規 格
Specifications
全迴轉角度 360°(無止擋點)
卡點出脫力矩 只適用於附卡點裝置 300±100gf.cm
迴轉壽命
在 無 負 荷 條 件 下 軸 以
600~1000/h速度迴轉 30,000周。
振盪：t1,t2≦3mS
卡點出脫力矩初始值-30%~+10%
開關移動量 2.0±0.5mm
開關動作力 6±3N (610±306gf)
开关按压壽命
在無負荷條件下少于 1KG 按压
力以 600~1000/h按压 30,000次。
滿足初期規格
⑦F 表示方屏,R 表示圆屏
⑧A2 A1 屏盖板材质为 1.1mm 一体黑全贴合钢化玻璃
A2 屏盖板材质为 2.0mm 一体黑全贴合钢化玻璃
⑧FR 公司 LOGO，东莞市凡睿电子科技有限公司
项目 规格